TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO

REGIONAL DE PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 375/2018

PROTOCOLO SEI 0035608-56.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 15/06/2018

HORÁRIO: 13:00

LOCAL: Fórum Cível de Pinhais - Juizados Especiais - Rua 22 de Abril, n. 199, Pinhais/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1985929-1 AMANDA WENDLER ALVES DOS SANTOS 104521690

1986275-5 ANA CRISTINA BORGES LANDARIN 128769943

1985896-9 ANNA VITÓRIA CARRARD 131414277

1985602-7 EDIVALDO ARAUJO DE MIRANDA FILHO 79956856

1985813-7 GABRIELA CAVALARI JUNG 9709729-1

1986298-5 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215

1986033-4 JULIANA FANHA 107028285

1985585-2 JULIO CESAR CORDEIRO DA SILVA 95574483

1985802-6 LORENA FLEITH GELASKO 95443257

1986081-1 MIGUEL COLOMBY DA ROCHA 1110564208

1986294-4 RAFAELA SANCHES ROSA 102732960

1985733-5 RAISSA CAMARGO RUAS 127001316

1985962-4 ROBERTA VINTORIM DE ANDRADE 387357853

1985892-4 ZEZINEI DA SILVA 103264600

c